
www.regione.piemonte.it/sanit
a

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: RINNOVO INCARICHI PROFESSIONALI DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 
A SEGUITO DI VALUTAZIONI POSITIVE



www.regione.piemonte.it/sanit
a

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piralli Marilisa
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC “Gestione Personale e 
Relazioni Sindacali” di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato con 
delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibere n. 65 del 28/01/2020 e n. 555 del 
25/06/2025. 

Premesso che i seguenti Incarichi Professionali di Alta Specializzazione risultano da 
rinnovare: 
- “Diagnostica Doppler, Eco-Color Doppler” (C2), a suo tempo conferito al Dott. 

NICOLAZZINI Stefano, Dirigente Medico di Radiodiagnostica;
- “Emergenza Intraospedaliera P.O. Domodossola – Procedure Specifiche – Compilazione 

SDO con il DSC” (C3), a suo tempo conferito alla Dott.ssa SOLDA’ Paola Rosa, Dirigente 
Medico di Anestesia e Rianimazione.

Dato atto pertanto che:
- con Determinazione della SOC “Gestione del Personale e Relazioni Sindacali” n. 156 del 

06.02.2026, sono stati formalmente costituiti i Collegi Tecnici per la valutazione dei 
suddetti Incarichi;

- in data 18.02.2026 i Collegi Tecnici si sono riuniti per espletare i loro compiti ed hanno 
espresso valutazioni positive relativamente alle attività svolte dai succitati Dirigenti 
Medici, come risulta dai verbali depositati agli atti dell’Azienda e non allegati alla presente 
Deliberazione per motivi di riservatezza.

Ritenuto, a seguito delle valutazioni positive espresse dai Collegi Tecnici, di rinnovare, ai 
sensi dell’art. 22, c. 1, Par. II), lett. b) del C.C.N.L. Area Sanità del 23.01.2024 (Triennio 
2019 – 2021),per cinque anni a decorrere della data di scadenza, i suddetti Incarichi.

Visti il D. Lgs. 30 Dicembre 1992, n. 502, e s.m.i., i CC.CC.NN.LL. Area Sanità del 
19.12.2019 (Triennio 2016 – 2018) e  del 23.01.2024 (Triennio 2019 – 2021),    nonché    il 
Regolamento Aziendale in materia di “Incarichi Dirigenziali per l’Affidamento, Valutazione e 
relativi effetti”, di cui alla Deliberazione n. 1103 del 30.11.2018.

Precisato che il rinnovo degli Incarichi in questione avviene mediante stipula di appositi 
contratti integrativi dei contratti individuali di lavoro.

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente Deliberazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. 502/1992, e s.m.i., come 
formulati nel frontespizio del presente atto

DELIBERA

1. di prendere atto degli esiti positivi delle procedure di valutazione e verifica dei 
Collegi Tecnici, costituiti con Determinazione della SOC “Gestione del Personale e 
Relazioni Sindacali” n. 156 del 06.02.2026, riunitisi in data 18.02.2026, in ordine alle 
attività professionali svolte ed ai risultati raggiunti da:  Dott. NICOLAZZINI Stefano, 
per l’Incarico Professionale di Alta Specializzazione “Diagnostica Doppler, Eco-Color 
Doppler” (C2) e Dott.ssa SOLDA’ Paola Rosa, l’Incarico Professionale di Alta 
Specializzazione “Emergenza Intraospedaliera P.O. Domodossola – Procedure 
Specifiche – Compilazione SDO con il DSC” (C3);

2. di rinnovare, pertanto, al Dott. NICOLAZZINI Stefano e  alla Dott.ssa  SOLDA’ Paola 
Rosa, ai sensi dell’art. 22, comma 1, Par. II), lett. b) del C.C.N.L. Area Sanità del 
23.01.2024 (Triennio 2019 – 2021), gli Incarichi Professionali di Alta Specializzazione 
sopra citati, per cinque anni a decorrere dalla data di scadenza degli stessi;

3. di dare atto che il rinnovo degli Incarichi di cui sopra avvengono mediante la 
sottoscrizione di appositi contratti integrativi dei contratti individuali di lavoro;

4. di precisare che la spesa derivante dal presente provvedimento trova copertura 
nell’apposito Fondo contrattuale di cui al C.C.N.L. Area Sanità del 23.01.2024 
(Triennio 2019 – 2021);

5. di dichiarare la presente Deliberazione immediatamente esecutiva, stante l’urgenza 
di provvedere al rinnovo degli Incarichi dirigenziali in questione.


		2026-02-26T14:41:42+0000
	Barbara Buono


		2026-02-26T16:04:36+0000
	Daniela Kozel


		2026-02-27T16:07:21+0000
	Francesco Cattel




